

基金全体計画書

事業の名称： 金武中城港に所在する防衛施設（天願棧橋、陸軍貯油施設、沖縄基地隊及びホワイト・ビーチ地区に限る。）（嘉手納弾薬庫地区を含む。）関連公共用施設（消防に関する施設：消防特殊自動車購入事業）整備事業

1 継続事業の目的： 本事業を実施することにより、安心・安全に消火活動できる環境を維持する。

2 継続事業の内容： 消防特殊自動車購入

3 継続事業の始期及び終期： 平成27年3月から令和7年3月まで

4 継続事業に要する経費の総額： 396,644,974円

5 経費の内訳

年度	基金造成額				基金処分額				基金残額
	交付金	市町村費等	運用益	計	継続事業の内容	規模・数量等	事業費	基金処分額	
平成26年度	円 54,607,000	円 0	円 0	円 54,607,000			円 0	円 0	円 54,607,000
平成27年度	74,616,000	0	39,227	74,655,227			0	0	129,262,227
平成28年度	100,328,000	0	252,858	100,580,858			0	0	229,843,085
平成29年度	36,688,000	0	238,249	36,926,249			0	0	266,769,334
平成30年度	17,331,000	0	220,102	17,551,102			0	0	284,320,436
令和1年度	41,047,000	0	157,505	41,204,505			0	0	325,524,941
令和2年度	23,044,000	0	0	23,044,000			0	0	348,568,941
令和3年度	28,800,000	0	0	28,800,000			0	0	377,368,941
令和4年度	1,000,000	0	0	1,000,000	消防特殊自動車	1台	148,094,474	148,094,474	230,274,467
令和5年度	9,000,000	0	0	9,000,000			0	0	239,274,467
令和6年度	8,000,000	1,276,033	0	9,276,033	消防特殊自動車	1台	248,550,500	248,550,500	0
計	394,461,000	1,276,033	907,941	396,644,974			396,644,974	396,644,974	0